МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

п. СРЕДНЯЯ УСЬВА
                                                   П Р И К А З
от 06.05.2013  г                                                                      №  29
О назначении  технического специалиста

на период проведения государственной

(итоговой)  аттестации выпускников 9 классов

при  проведении ГИА в 2012-2013 уч. году.
                         В соответствии с Законом РФ «Об образовании» от 10.07.1992г. № 3266-1, Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и  XI (XII) классов общеобразовательных учреждений РФ, утвержденным приказом Министерства образования РФ от 03.12.1999г. № 1075 (сохранившим силу в отношении IX  классов), Рекомендациями по организации и проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, организуемой экзаменационными комиссиями, создаваемыми органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими управление в сфере образования (письмо Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 29.02.2008 № 01-96/08-01),  Порядком организации проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников общеобразовательных учреждений Пермского края, освоивших образовательные программы основного общего образования в 2013 г», утвержденным приказом Министерства образования Пермского края от 05.04.2013 г. № СЭД – 26-01-04-251 «О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников 9-х классов общеобразовательных учреждений Пермского края в 2013 году»,  в связи с проведением государственной (итоговой) аттестации выпускников IX класса МБОУ «СОШ» п.Средняя Усьва   в 2013 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить техническим специалистом на экзамен  по русскому языку Мочалову Т.Т. – учителя информатики.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Котылко В.В. – заместителя директора по УВР.

Директор школы

Г.В. Ширяева
С приказом ознакомлены: